
PUESTO DORSAL NOMBRE TIEMPO UNIVERSIDAD PUNTOS
1 2987 ALBA GARCIA DEL COZ 14' 18'' ALCALA 0,000
2 3024 MARINA MARTIN VACA 14' 32'' AUTONOMA 1,429
3 3030 MARIANA CANTERO GARCIA-MONCO 14' 45'' POLITECNICA 2,891
4 3029 SOFIA DURO LOPEZ 15' 04'' POLITECNICA 4,528
5 3025 ANA GARCIA ARIAS 15' 12'' COMPLUTENSE 5,792
6 2495 LETICIA ROLDAN SALIDO 15' 19'' UNED 7,033
7 3032 CRISTINA MARIN GONZALEZ 15' 49'' POLITECNICA 9,033
8 2975 ALICIA SANTOS GONZALEZ DE ALEDO 16' 19'' COMPLUTENSE 11,033
9 2991 ESTHER MULA FORTE 16' 25'' EUROPEA 12,231
10 2919 CELIA BUDIA MORGADO 16' 43'' POLITECNICA 13,825
11 2944 ALEXANDRA GRANGEON 16' 56'' SAN PABLO 15,264
12 2958 CELIA ESTEBAN JIMENEZ 16' 57'' COMPLUTENSE 16,297
13 2969 MARTA SOLER LOPEZ 17' 05'' COMPLUTENSE 17,561
14 3000 NURIA FERNANDEZ GARCIA 17' 41'' REY JUAN CARLOS 19,759
15 3034 ALEXIA NGUYEN 17' 54'' EUROPEA 21,198
16 2999 NURIA LARA SANTOS 18' 31'' COMPLUTENSE 23,429
17 3040 NURIA ALONSO GARRIDO 19' 49'' COMPLUTENSE 27,033
18 2938 SARA FERNANDEZ FERNANDEZ 20' 19'' COMILLAS 29,033
19 2939 HELENA RIVAS BERNARDOS 20' 19'' POLITECNICA 30,033
20 3010 ANA GARCIA FRUTOS 22' 24'' AUTONOMA 35,198
21 2979 CARMEN GARCIA MARIN 23' 06'' AUTONOMA 37,594
22 3039 MARINA DE BRITO BARBA 24' 09'' EUROPEA 40,693
23 3018 GEMA GOMEZ CRUZ 26' 25'' UNED 46,231
24 2936 PATRICIA GOMEZ HERREROS 28' 15'' COMILLAS 50,891

PUESTO DORSAL NOMBRE TIEMPO UNIVERSIDAD
3 3030 MARIANA CANTERO GARCIA-MONCO 14' 45'' POLITECNICA
4 3029 SOFIA DURO LOPEZ 15' 04'' POLITECNICA
7 3032 CRISTINA MARIN GONZALEZ 15' 49'' POLITECNICA

PUESTO DORSAL NOMBRE TIEMPO UNIVERSIDAD
5 3025 ANA GARCIA ARIAS 15' 12'' COMPLUTENSE
8 2975 ALICIA SANTOS GONZALEZ DE ALEDO 16' 19'' COMPLUTENSE
12 2958 CELIA ESTEBAN JIMENEZ 16' 57'' COMPLUTENSE

PUESTO DORSAL NOMBRE TIEMPO UNIVERSIDAD
2 3024 MARINA MARTIN VACA 14' 32'' AUTONOMA
20 3010 ANA GARCIA FRUTOS 22' 24'' AUTONOMA
21 2979 CARMEN GARCIA MARIN 23' 06'' AUTONOMA

PUESTO DORSAL NOMBRE TIEMPO UNIVERSIDAD
9 2991 ESTHER MULA FORTE 16' 25'' EUROPEA
15 3034 ALEXIA NGUYEN 17' 54'' EUROPEA
22 3039 MARINA DE BRITO BARBA 24' 09'' EUROPEA

CLASIFICACION UNIVERSITARIA FEMENINA CROSS COMILLAS 2016-17

MARIOTON.COM

Distancia aproximada, 3.600 Metros

CLASIFICACION GENERAL FEMENINA CROSS COMILLAS 2016-17

CLASIFICACION UNIVERSITARIA EQUIPOS FEMENINA CROSS COMILLAS 2016-17

1ª UNIVERSIDAD POLITECNICA, 14 PUNTOS

3ª UNIVERSIDAD AUTONOMA, 43 PUNTOS

4ª UNIVERSIDAD EUROPEA, 46 PUNTOS

2ª UNIVERSIDAD COMPLUTENSE, 25 PUNTOS
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PUESTO DORSAL NOMBRE TIEMPO UNIVERSIDAD RITMO
1 2987 ALBA GARCIA DEL COZ 14' 18'' ALCALA  3' 58''
2 3024 MARINA MARTIN VACA 14' 32'' AUTONOMA  4' 02''
3 3030 MARIANA CANTERO GARCIA-MONCO 14' 45'' POLITECNICA  4' 05''
4 3029 SOFIA DURO LOPEZ 15' 04'' POLITECNICA  4' 11''
5 3025 ANA GARCIA ARIAS 15' 12'' COMPLUTENSE  4' 13''
6 2495 LETICIA ROLDAN SALIDO 15' 19'' UNED  4' 15''
7 3032 CRISTINA MARIN GONZALEZ 15' 49'' POLITECNICA  4' 23''
8 2975 ALICIA SANTOS GONZALEZ DE ALEDO 16' 19'' COMPLUTENSE  4' 31''
9 2991 ESTHER MULA FORTE 16' 25'' EUROPEA  4' 33''
10 2919 CELIA BUDIA MORGADO 16' 43'' POLITECNICA  4' 38''
11 2944 ALEXANDRA GRANGEON 16' 56'' SAN PABLO  4' 42''
12 2958 CELIA ESTEBAN JIMENEZ 16' 57'' COMPLUTENSE  4' 42''
13 2969 MARTA SOLER LOPEZ 17' 05'' COMPLUTENSE  4' 44''
14 3000 NURIA FERNANDEZ GARCIA 17' 41'' REY JUAN CARLOS  4' 54''
15 3034 ALEXIA NGUYEN 17' 54'' EUROPEA  4' 58''
16 2999 NURIA LARA SANTOS 18' 31'' COMPLUTENSE  5' 08''
17 3040 NURIA ALONSO GARRIDO 19' 49'' COMPLUTENSE  5' 30''
18 2938 SARA FERNANDEZ FERNANDEZ 20' 19'' COMILLAS  5' 38''
19 2939 HELENA RIVAS BERNARDOS 20' 19'' POLITECNICA  5' 38''
20 3010 ANA GARCIA FRUTOS 22' 24'' AUTONOMA  6' 13''
21 2979 CARMEN GARCIA MARIN 23' 06'' AUTONOMA  6' 25''
22 3039 MARINA DE BRITO BARBA 24' 09'' EUROPEA  6' 42''
23 3018 GEMA GOMEZ CRUZ 26' 25'' UNED  7' 20''
24 2936 PATRICIA GOMEZ HERREROS 28' 15'' COMILLAS  7' 50''
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